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styrodoc System-Schubladen und Zubehör 
 
 

• vielseitig und flexibel einsetzbar - die clevere Lösung für die Aufbewahrung von Büroartikeln, 
Catering- und IT-Zubehör oder sonstiger Kleinteile 

• für alle styrodoc-Einheiten mit Fachhöhe 57mm jederzeit nachrüstbar 

• 3 verschiedene Unterteilungssets verfügbar 

• jede Schublade incl. 1 Längs- und 2 Querstegen 

• weitere Längs- und Querstege können als Zubehör bestellt werden 

 

 

Styrodoc System-Schublade 
 

Art.Nr.: 

268-405.05                         

268-405.17                                      

268-405.18 

268-405.19              

268-405.26 

268-405.27 

268-405.35 

268-405.36 

268-405.38 

268-405.53 

268-405.54 

268-405.57 

268-405.65 

268-405.75 

268-405.95 

 
 

Farbe: 

weiß 

maisgelb 

zitronengelb 

pastellgelb 

korallenrot 

lachsrot 

blau 

taubenblau 

pastellblau 

pastelltürkis 

mintgrün 

limettengrün 

lila 

taupe 

schwarz 

 
 

EAN: 

7612176082075 

7612176082075 

7612176083072 

7612176083065 

7612176083102 

7612176083096 

7612176082068 

7612176081399 

7612176083010 

7612176083027 

7612176083058 

7612176083041 

7612176083034 

7612176081436 

7612176081443 
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 Mintgrün 

 Limettengrün 

 Pastelltürkis 

 Taupe  

 Lila 

 Pastellblau 

 Taubenblau 

 Blau  

 Pastellgelb 

 Zitronengelb 

 Maisgelb  

 Lachsrot 

 Korallenrot 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zubehör 

 Art.Nr.: Farbe: EAN: 
styrodoc Unterteilungsset:  
1 Längs- und 2 Querstege 268-420.95 schwarz 7612176081351 
 

styrodoc Unterteilungsset:  
2 Querstege 268-430.95 schwarz 7612176081382 
 
 

styrodoc Unterteilungsset:  
2 Längsstege 268-440.95 schwarz 7612176082044  

 

10 Beschriftungen mit Etiketten 22119-05 

                 

 

 

 


