

styrodoc System-Schubladen und Zubehör

- vielseitig und flexibel einsetzbar die clevere Lösung für die Aufbewahrung von Büroartikeln, Catering- und IT-Zubehör oder sonstiger Kleinteile
- für alle styrodoc-Einheiten mit Fachhöhe 57mm jederzeit nachrüstbar
- 3 verschiedene Unterteilungssets verfügbar
- jede Schublade incl. 1 Längs- und 2 Querstegen
- weitere Längs- und Querstege können als Zubehör bestellt werden







Styrodoc System-Schublade

Art.Nr.:	Farbe:	EAN:
268-405.05	weiß	7612176082075
268-405.17	maisgelb	7612176082075
268-405.18	zitronengelb	7612176083072
268-405.19	pastellgelb	7612176083065
268-405.26	korallenrot	7612176083102
268-405.27	lachsrot	7612176083096
268-405.35	blau	7612176082068
268-405.36	taubenblau	7612176081399
268-405.38	pastellblau	7612176083010
268-405.53	pastelltürkis	7612176083027
268-405.54	mintgrün	7612176083058
268-405.57	limettengrün	7612176083041
268-405.65	lila	7612176083034
268-405.75	taupe	7612176081436
268-405.95	schwarz	7612176081443



Mintgrün

Limettengrün

Pastelltürkis

Taupe

Lila

Pastellblau

Taubenblau

Blau

Pastellgelb

Zitronengelb

Maisgelb

Lachsrot



Zubehör

	Art.Nr.:	Farbe:	EAN:
styrodoc Unterteilungsset: 1 Längs- und 2 Querstege	268-420.95	schwarz	7612176081351
styrodoc Unterteilungsset: 2 Querstege	268-430.95	schwarz	7612176081382
styrodoc Unterteilungsset: 2 Längsstege	268-440.95	schwarz	7612176082044
10 Beschriftungen mit Etiketten	22119-05		





